
Администрация Великого Новгорода 
Комитет по образованию

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 61» 
г. Великий Новгород

ПРИКАЗ

Об определении границ контролируемой зоны

В целях исключения неконтролируемого пребывания посторонних лиц 
при обработке персональных данных и в соответствии с Федеральным 
законом от 27 июля 2006 года № 152 -  ФЗ «О персональных данных», 
Постановления Правительства РФ от 01 ноября 2012 г. № 1119 «Об 
утверждении требований к защите персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить границами контролируемой зоны информационной 

системы персональных данных МАДОУ «Детский сад № 61» периметр 

ограждающих конструкций помещений МАДОУ «Детский сад № 61»

2. Возложить обеспечение безопасности контролируемой зоны на 

документоведа Кузьмину С.Н.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

12.07.2024 № 277-а

Великий Новгород

Заведующий

С приказом ознакомлена
№ . сШ*/

(дата ознакомления)
Кузьмина С.Н.

С.В. Сорокина


